

## **Høgholm Ejendomme A/S**

Landlystvej 99  
6715 Esbjerg N  
CVR-nr. 28883552

## **Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.08.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Ingelise Høgholm

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.04.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Høgholm Ejendomme A/S  
Landlystvej 99  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 28883552  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

### Bestyrelse

Ingelise Høgholm, formand  
Dennis Høgholm  
Flemming Høgholm

### Direktion

Flemming Høgholm

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 154 t.kr. mod et overskud på 159 t.kr. i regnskabsåret 2017/18. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>744.522</b>	<b>747.523</b>
Personaleomkostninger	1	(52.896)	(17.632)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(106.152)</u>	<u>(77.353)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>585.474</b>	<b>652.538</b>
Andre finansielle indtægter		36.714	74.600
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(47.789)	(123.819)
Andre finansielle omkostninger		<u>(376.528)</u>	<u>(400.261)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>197.871</b>	<b>203.058</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(43.600)</u>	<u>(44.500)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>154.271</u></b>	<b><u>158.558</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>154.271</u>	<u>158.558</u>
		<b><u>154.271</u></b>	<b><u>158.558</u></b>



**Balance pr. 30.04.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		15.640.744	14.896.929
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>15.640.744</b>	<b>14.896.929</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>15.640.744</b>	<b>14.896.929</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.983	6.541
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		10.000	101.000
Periodeafgrænsningsposter		17.291	16.774
<b>Tilgodehavender</b>		<b>74.274</b>	<b>124.315</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		743.564	707.443
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>743.564</b>	<b>707.443</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>38.155</b>	<b>36.990</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>855.993</b>	<b>868.748</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.496.737</b>	<b>15.765.677</b>

**Balance pr. 30.04.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>710.941</u>	<u>604.871</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.210.941</u></b>	<b><u>1.104.871</u></b>
Udskudt skat		<u>485.000</u>	<u>445.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>485.000</u></b>	<b><u>445.000</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>9.773.443</u>	<u>10.253.950</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>9.773.443</u></b>	<b><u>10.253.950</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	489.000	481.000
Bankgæld		1.104.025	91.038
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.182.797	1.236.008
Anden gæld		<u>2.251.531</u>	<u>2.153.810</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.027.353</u></b>	<b><u>3.961.856</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>14.800.796</u></b>	<b><u>14.215.806</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>16.496.737</u></b>	<b><u>15.765.677</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	604.871	1.104.871
Øvrige egenkapitalposter	0	(61.801)	(61.801)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	13.600	13.600
Årets resultat	0	154.271	154.271
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>710.941</b>	<b>1.210.941</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	52.896	17.632
	<b>52.896</b>	<b>17.632</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	106.152	77.353
	<b>106.152</b>	<b>77.353</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	53.600	44.500
Refusion i sambeskatning	(10.000)	0
	<b>43.600</b>	<b>44.500</b>
		<b>Investe-</b>
		<b>rings-</b>
		<b>ejendomme</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		15.051.273
Tilgange		849.967
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>15.901.240</b>
Af- og nedskrivninger primo		(154.344)
Årets afskrivninger		(106.152)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(260.496)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>15.640.744</b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til				
realkreditinstitutter	489.000	481.000	9.773.443	7.810.966
	<b>489.000</b>	<b>481.000</b>	<b>9.773.443</b>	<b>7.810.966</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Høggholm Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Konto for udvendig vedligeholdelse ifølge boligreguleringslovens § 18 og § 18b udviser et beløb på henholdsvis (375.582) kr. og (256.418) kr.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 14.731 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret indestående på bankkonto.

Den regnskabsmæssige værdi af deponeret bankindestående udgør 805 kr.
